[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_27.06.2014____

        №___56______

г. Вятские Поляны

О присвоении наименований улицам в микрорайонах                   индивидуальной жилой застройки города Вятские Поляны

В соответствии с Законом Кировской области от 02.12.2005 №387-ЗО «Об административно-территориальном устройстве Кировской области», Порядком наименований (переименований) улиц, площадей, переулков и иных составных частей муниципального образования «Город Вятские Поляны», утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 14.09.2007 №98, с учетом решения Градостроительного Совета от 28.03.2014, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить наименование улицам индивидуальной жилой застройки в квартале «Северный» города Вятские Поляны согласно нумерации земельных участков:

улица Яблоневая - земельные участки с № 1 по № 17;

улица Малиновая - земельные участки с № 18 по № 25;

улица Брусничная - земельные участки с № 26 по № 29, 53, 71, 91 и далее вдоль квартала для размещения объектов социального обслуживания, торговли;

улица Земляничная - земельные участки с № 31 по № 39;

улица Рябиновая - земельные участки с № 40 по № 52;

улица Калиновая - земельные участки с № 54 по № 70;

улица Грушевая - земельные участки с № 72 по № 90;

улица Клубничная - земельные участки с № 92 по № 102;

улица Черничная - земельные участки с № 103 по № 126;

улица Виноградная - земельные участки с № 127 по № 142;

2. Присвоить наименование улицам в микрорайоне малоэтажной жилой застройки в районе улица Кооперативная города Вятские Поляны согласно нумерации земельных участков:

улица Олимпийская - земельные участки с № 1 по № 13;

1 переулок Олимпийский - земельные участки с № 14 по № 26;

2 переулок Олимпийский - земельные участки с № 27 по № 33;

3 переулок Олимпийский - земельные участки с № 34 по № 39;

улица Вятская - земельные участки с № 40 по № 48, № 56 по № 62, № 68 по № 70, № 73,74;

1 переулок Вятский - земельные участки с № 49 по № 55;

2 переулок Вятский - земельные участки с № 63 по № 67, № 71 по № 72.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Вятские Поляны

                           С.Е. Кисляков